
 1 

             

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na osnovu člana 109. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik Republike Srbije'' 
br. 124/12, 14/15, 68/15) i Izveštaja Komisije br. 1642 od 07.02.2018.godine vd direktor Opšte 
bolnice Ćuprija donosi:  
  

 
O D L U K U  

O OBUSTAVI POSTUPKA 
za javnu nabavku neregistrovanih lekova sa liste D      

  za potrebe Opšte bolnice Ćuprija 
 

   

  Obustavlja se delimično postupak javne nabavke za nabavku neregistrovanih lekova 
sa liste D za potrebe Opšte bolnice Ćuprija, MJN-39/2017 u delu  partije br: 22. Fenoterol 
obzirom da nije ispunjen uslov za dodelu ugovora u smislu člana 107. stav 3. Zakona o javnim 
nabavkama.   
 

 

O b r a z l o ž e nj e 
  

Naručilac je Odlukom br. 16179 pokrenuo 39. postupak javne nabavke u 2017. godini, čiji 
je predmet nabavka neregistrovanih lekova sa liste D za potrebe Opšte bolnice Ćuprija. 

Po Opštem rečniku nabavke, oznaka 33600000- Farmaceutski proizvodi, 33600000-6- 
Farmaceutskiproizvodi po Uredbi o utvrđivanju opšteg rečnika nabavke ''Sl.glasnik RS'' 56/14). 

Predmet javne nabavke je oblikovan u 22 partije;  

Opšta bolnica Ćuprija sprovela je predmetnu javnu nabavku u postupku javne nabavke 
male vrednosti za koju je javni poziv objavila u skladu sa odredbama Zakona o javnim 
nabavkama.  

Nakon otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila stručnoj oceni ponuda i 
sačinila Izveštaj br.1642 od 07.02.2018.godine.  

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda br. 1642, Komisija za javnu nabavku Neregistrovanih 
lekova sa liste D, za potrebe Opšte bolnice Ćuprija konstatovala je, pored ostalog i sledeće:  

1) Da je procenjena vrednost nabavke po partijama: 1. Aminophylline amp - 576.000; 2. 
Atropin sulfat - 120.000; 3. Calcium gluconate - 82.500; 4. Glucose - 125.000; 5. 
Lydocain - 24.000; 6. Levomepromazin - 52.800; 7. Naloxon hydrochloride - 5.400; 8. 

             1642/2 

           07.02.2018.  



 2 

Propafenon - 75.000; 9. Acetazolamid - 108.000; 10. Natrium chlorid - 27.200; 11. 
Magnesium sulfat - 98.000; 12. NOR Adrenalin - 11.000; 13. Albendazol - 28.800; 14. 
Hydrocortison - 36.000; 15. Adenozin - 16.000; 16. Biperiden - 70.000; 17. Hlorpromazin 
- 30.000; 18. Mitomycin - 55.000; 19. Phenylephrine - 36.000; 20. Vinblastin Sulfat - 
80.000; 21. Syntostigmin - 45.000; 22. Fenoterol - 480.000; 

2)   Da za partiju br. 22. Fenoterol nije dostavljena nijedna ponuda, što je evidentirano i u 
Zapisniu o otvaranju ponuda.  

 
3) Imajući u vidu navedeno predloženo je da se predmetni postupak obustavi delimično i 

to samo u delu za partije: br. 22. Fenoterol,  jer nije dostavljena nijedna ponuda  
 

4) Kako za Partiju: br. 22. Fenoterol nije ispunjen uslov predviđen članom 107. stav 
3.Zakona, odnosno nije pribavljena najmanje jedna prihvatljiva ponuda to se ne može 
doneti odluka o dodeli ugovora za ovu partiju Komisija je predložila naručiocu da, u 
skladu sa članom 109. stav 1. Zakona, donese odgovarajuću odluku o obustavi 
postupka za ovu partiju. 

 
Na osnovu napred navedenog odgovorno lice naručioca prihvatilo je predlog Komisije za 

javnu nabavke o obustavi postupka za nabavku neregistrovanih lekova sa liste D za potrebe 
Opšte bolnice Ćuprija za partiju br. 22. – Fenoterol _te je na osnovu člana 109. Zakona o 
javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.  

 
 
       Obradio 
________________ 
 
 
 
POUKA O PRAVNOM LEKU:  
Protiv ove odluke ponuđač može podneti zahtev za zaštitu prava  
Republičkoj komisiji za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki  
u roku od 10 dana od dana objave iste na Portal javnih nabavki preko naručioca.                                              

                                                                     
 
 

VD Direktor 
Opšte bolnice Ćuprija 

Dr Slobodan Gajić   


